
 
  

 
 

-1- 

お客様各位 

R2． 7．31 

國富株式会社 

代表取締役 國富將嗣 

一部事業の営業自粛・再開について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 扨、弊社は、令和 2 年 8 月 1 日より、プールの時間貸し事業などの一部事業

について、Covid-19（新型コロナウイルス）の感染状況を鑑みながら、自主判断

で営業の自粛および再開を下記のとおり実施して参ります。 

 お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、お客様および弊社従業員の健康

を守るため、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 対象営業所 

(1) 全営業所 

 

2. 対象事業 

(1) プールの時間貸し事業（プール施設のある営業所のみ） 

(2) レクチャールーム等の時間貸し事業 

(3) 潜水指導講習および特別講習（ツアー）事業 

(4) 店頭における商品の販売・賃貸事業（消防等への空気充填等を除く） 

 

3. 営業自粛時 

(1) 状況を鑑み、自社の判断で、一部事業の営業を自粛します。 

(2) 営業自粛は、状況によって、ご利用制限、新規予約の停止、営業の停止

等、段階的に実施することがあります。 

(3) 営業自粛時期は、各営業所からお知らせさせて頂きます。 

 

4. 営業再開時 

(1) 状況を鑑み、自社の判断で、一部事業の営業を再開します。 

(2) 営業再開は、段階的に実施することがあります。 

(3) 営業再開時期は、各営業所からお知らせさせて頂きます。 

以上 


